市直各医疗卫生单位工会：

请各单位工会根据市总要求于8月28日前将论文、调研报告寄送市总工会办公室倪水康同志，

同时发送电子稿至：13095758029@163.com。
绍兴市总工会办公室文件
绍市总工办发〔2013〕1号

关于举行绍兴市工会第十三次论文、

调研报告评选活动的通知
各县（市、区）总工会，市产业工会，市直部门、系统工会，省直协管单位工会，市总机关各部室：

根据绍市总工发〔2013〕2号《2013年全市工会调查研究工作意见》精神，市总工会决定举行绍兴市工会第十三次论文、调研报告评选活动。现将有关事项通知如下：
一、指导思想
坚持以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，深入贯彻党的十八大精神和市委七届四次全会、市工会六届四次代表大会精神，突出“稳中求进、务实创新、惠民利民”的工作基调，不断总结新经验，分析新情况，提出新对策，努力探索新形势下工会工作新路子，切实履行工会组织服务决策、源头参与的重要职能。

二、评选内容

围绕工会组织学习贯彻落实党的十八大精神、在工作全局中发挥独特作用，突出中国特色社会主义工会发展道路在绍兴的实践，就深化职工素质工程促进企业转型升级的实践和探索、工会推进“两个普遍”工作的现状和对策、工会保障和改善职工民生的实践和探索、新形势下工会做好群众工作的经验和创举、以科学发展观加强工会自身建设，以及职工群众普遍关心的热点、难点等问题，通过深入扎实的调查研究，反映上述等有关内容的论文、调研报告。

三、评选范围

全市各级工会团体或个人撰写的论文、调研报告均可参加评选。参评的文章必须在2012—2013年撰写，2012年以来在省级以上报刊发表的论文、调研报告可优先推荐。请各县（市、区）总工会，市产业工会，市直部门、系统工会，省直协管单位工会，市总机关各部室对这两年特别是今年以来的调研成果进行筛选择优，一式8份于8月20日前寄市总工会办公室倪水康，同时请将文章电子文档发到邮箱：13095758029@163.com。
四、评选方法

为确保论文、调研报告的质量，8月下旬市总工会将组织有关专家进行预评。在预评的基础上，确定参加正式评选的论文、调研报告，评出一、二、三等奖若干篇，颁发证书并给予一定物质奖励。获奖论文、调研报告将推荐参加全省评选活动。

五、几点要求
①各县（市、区）总工会，市产业工会，市直部门、系统工会，省直协管单位工会，请在自评的基础上择优向市总工会推荐；②各地推荐篇数见附件，市直单位工会推荐篇数一般不超过3篇；③课题内容既可以是市总工会提供的参考课题（见《2013年全市工会调查研究工作意见》文件），也可以是自行确定的课题；④在一式8份的纸质稿件中，不要署出单位名称和作者姓名，电子文档中则请予署明；⑤本次活动由市总工会办公室具体负责，联系人：倪水康，联系电话：85129235。
附：2013年全市工会论文、调研报告篇数要求

                                    绍兴市总工会办公室

                                  2013年 3月15日
附件：

2013年全市工会论文、调研报告篇数要求

	序 号
	单  位
	篇  数

	1
	绍兴县
	10

	2
	诸暨市
	10

	3
	上虞市
	10

	4
	嵊州市
	7

	5
	新昌县
	6

	6
	越城区
	5

	7
	市  直
	32

	合 计

	80

注：2013年8月20日前请寄市总工会办公室倪水康处。

抄送：省总办、省总政研室，市委办，市委政研室。
 绍兴市总工会办公室                      2013年3月15日印发
PAGE
- 1 -